
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
 

Про надання згоди на передачу цілісного 
майнового комплексу  Шевченківської 
загальноосвітньої школи-інтернату          
І-ІІ ступенів  Вітовського району 
Миколаївської обласної ради  до 
Шевченківської сільської ради

 

 

Четверта сесія 
восьмого скликання 

       

       Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей  89, 90 Бюджетного кодексу 
України 
 

 
ВИРІШИЛА:  
 

 
  1. Надати згоду на передачу цілісного майнового комплексу    
Шевченківської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів Вітовського 
району Миколаївської обласної ради  зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  у власність  Шевченківської  
територіальної громади. 
 

          2. Миколаївській обласній державній адміністрації вжити заходів щодо 
передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення обласної ради, зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
власність Шевченківської сільської ради. 
 

 3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури та на постійну комісію обласної ради з питань науки 
і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, культури та духовності. 

 
 

Голова обласної ради                                                              Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


